Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Dezembro/2021

# NUmero

1 DL 18/2021
2 DL 6/2021

3 DL 20/2021
4 INX 16/2021
5 DL 19/2021
6 DL 5/2021

7 INX 5/2021
8 P.P. 21/2021

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Finalizada

Objeto

Locagéo de 01 (um) imovel, localizado na Praga Sancho Moura,
centro, Pacatuba/SE, destinado ao funcionamento da Secretaria
Municipal de Agriculturalrrigaco e Abastecimento

Locagéo do imével, localizado no Povoado Ponta dos Mangues Zona
Rural de Pacatuba- Se, para funcionamento da Unidade Basica de
Salide do Povoado Ponta dos Mangues

Locagéo de 01 (um) imovel, pertencente a Diocese de Propria,
referente aum saldo paroquial, localizado na Rua Getulio Vargas,
s/n, Pacatuba/SE, destinado ao funcionamento da Escola Municipal
Aliete Carlos, deste Municipio

Prestacdo de servicos de Assessoria e Consultoria Técnica
especializada na area de Contabilidade Publica e apoio
administrativo.

Locagéo de 01 (um) imdvel, localizado na Rua Arnaldo Garcez n°
314, Pacatuba/se, destinado ao funcionamento do Almoxarifado da
secretaria municipal de Educagéo, deste municipio

Locacdo de 01 (um) imével, localizado na Rua Antdnio Machado n°
20, Pacatuba/Se, destinado ao funcionamento do Almoxarifado da
Secretaria Municipal de Salide

prestacéo de servicos pararealizar Consultoria e assessoria Técnica
no Planejamento e Gerenciamento das A¢des desenvolvidas na
Atencdo Béasica

Sistema de Registro de Precos para contratagéo de empresa para
prestagéo de servicos de licenca de uso de software de apoio a gestao
publica, incluindo implantag&o, migragdo de dados, treinamento,
manutenc&o e suporte técnico, para atender da Prefeitura Municipal e
seus Participes.

Data Licitacdo

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

Vencedor

NORMANDO
RAMOS SILVA

MARLENE DOS
SANTOS

DIOCESE DE
PROPRIA-
PAROQUIA DE
SAO FELIX

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E

CONTABILIDADE

PUBL

CELIO SANTOS
BARRETO

MARIA JOSE
SANTOS

WEVERTON
SANTOSDE
MATOS

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA

Valor Final

R$19.464,00

R$7.200,00

R$14.400,00

R$188.100,00

R$16.980,00

R$8.280,00

R$126.000,00

R$161.928,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

DL 14/2021

DL 15/2021

DL 7/2021

DL 16/2021

DL 17/2021

DL 6/2021

DL 7/2021

DL 13/2021

INX 4/2021

PE 9/2021

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Finalizada

Locagéo de 01 (um) imovel, localizado na Rua Jodo Jose Melo SN
centro Pacatuba/Se, destinado ao Funcionamento da Secretaria
Municipa de Culturadeste Municipio

LOCACAO DE 1 IMOVEL(TERRENO), SSTUADO NO
POVOADO LAGOA DO JUNCO, ZONA RURAL, COM A
FINALIDADE DE FUNCIONAR O ATERRO DO LIXO, DESTE
MUNICIPIO.

Locagdo do imdvel, localizado na Praga 31 de Mar¢o, n°113, Centro,
Pacatuba/Se, destinado ao funcionamento do Anexo do CRAS, deste
municipio

Locagéo de 01 (um) imovel, localizado na Rua Jodo José de Melo
SIN, Centro, neste municipio, com a finalidade de funcionar o Ponto
Banese de acordo com o Termo de Cooperacdo firmado entre o
Banco do Estado de Sergipe (Banese) deste Municipio

Locagéo de 01 (um) imovel, localizado no Povoado Lagoa das
Flores, Pacatuba/Se, destinado ao Funcionamento da Escola
Municipa Séo José, deste Municipio

Locacdo de 01 (um) imével, localizado na Praga 31 de Marco n°185,
centro, Pacatuba/SE, na qual funcionara o CRAS (Centro de
Referéncia de Assisténcia Social), deste municipio

Locagéo do imével, localizado no Povoado Brej&o da Itioca Zona
Rural de Pacatuba- Se, para funcionamento da Unidade Bésica de
Salide do Povoado Brejéo da Itioca, deste municipio

Locacdo de 01 (um) imével, localizado na Rua Leandro Maciel
n°065, centro, Pacatuba/SE, no qual irafuncionar o Correspondente
Bancério, Banco do Brasil, devido ao fechamento da Agencia
Bancaria deste Municipio

prestacéo de servigos de Assessoria e Consultoria Técnica
especializada na area de Contabilidade Publica e apoio administrativo

Sistema de Registro de Precos para Contratagdo de Empresa para
Fornecimento Parcelado de Combustiveis (Gasolina, Oleo Diesdl S10
e Oleo S500), para atender & frota da Prefeitura, Fundo Municipal de
Salide, Fundo Municipal de Assisténcia Social deste, durante o
exercicio de 2022, conforme especificagdes do ANEXO | - Termo de
Referéncia, do Edital.

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

23/12/2021

22/12/2021

MARIA DO
CARMO
FERREIRA
SANTOS

TRANQUEDO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

MARISA LESSA
MORAIS MRTINS

TRANQUEDO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

MARIA DAS
GRACAS
MESSIAS DOS
SANTOS

GEILZA MELO
OLIVEIRA
SANTOS

ELANDIA
RAMOS
IZIDORIO

MANOEL INACIO

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PUBL

ARAUJO LEITE
COMBUSTIVEIS
LTDA

R$8.484,00

R$15.252,00

R$13.135,00

R$20.712,00

R$7.320,00

R$20.712,00

R$14.280,00

R$20.540,00

R$55.900,00

R$3.705.360,00



19

20

21

22

Relatdrio emitido na data 27/04/2024 01:28:42

DL 5/2021

INX 14/2021

INX 2/2021

INX 13/2021

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Locagdo de 01 (um) imovel, naRua“C” no conjunto Albano Franco
n° 11, Pacatuba/Se, destinado ao funcionamento da Casa Lar deste
Municipio

Prestacéo de servicos profissionais advocaticioas pararevisar e
incrementar os repasses dos royalties acima de 5% sobre criterios de
instalagdo.

Contratacdo de empresa para prestagcdo de servigos em manutencdo
de instrumentos musicais pertencentes a Banda Musical S&o Felix de
Cantdlicio.

Contratacdo de empresa Paulo Henrique Vieira Santos, para
realizacdo de show artistico ao novenario do Padroeiro Séo Feliz de
Cantdlicio.

19/12/2021

03/11/2021

28/10/2021

26/10/2021

Total de licitagdes neste periodo.

MARIA JOSE
SANTOS

CORDEIRO
LARANJEIRAS &
MAIA
ADVOGADOS

ANTONIO
MARCOS
FARIAS DE
SANTANA

PAULO
HENRIQUE
VIEIRA SANTOS

R$9.660,00

R$0,05

R$5.440,00

R$7.000,00
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